
Código del proceso

TSE-UC-CD-111-136-2023

TSE-UC-CD-112-137-2023

TSE-UC-CD-113-138-2023

TSE-UC-CD-114-139-2023

TSE-UC-CD- 115-140-2023

TSE-UC-CD-116-141-2023

TSE-UC-CD-117-142-2023

TSE-UC-CD-118-143-2023

TSE-UC-CD-120-145-2023

TSE-UC-CD-121-146-2023

TSE-UC-CD-121-146-2023

TSE-UC-CD -122-147-2023

(*) Fecha de publicación

Fecha del proceso

25/7/2023

11/7/2023

17/7/2023

17/7/2023

19/7/2023

18/7/2023

19/7/2023

25/7/2023

25/7/2023

25/7/2023

25/7/2023

21/7/2023

the
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SoudyMo

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL
Departamento de Compras y Contrataciones

Relación de compras por debajo del umbral - julio 2023

Descripción de la compra

ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS

PRODUCTOS DE PAPEL PARA USO PERSONAL

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE GRABACIÓN PARA PROMO RADIAL

ADQUISICIÓN DE ELECTRÓNICA DE CONSUMO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO SPLIT

SERVICIO DE IMPRESION DE VOLANTES

SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE CISTERNA

ADQUISICIÓN DE RENOVACIÓN DE PRUEBAS PSICOMÉTRICAS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRRECTIVO DE CONDENSADORA DE AIRE
ACONDICIONADO LADO NORTE

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

ADQUISICIÓN DE LLAVEROS CON CAJITAS PERSONALIZADAS PARA ACTIVIDAD DEL
DÍA DE LOS PADRES

Omar

*

THEUN
NPL

André s Jimé nez Soto

Encargado de Compras y Contrataciones

ECTORAL

Depto .

Compras

Contrataciones

Adjudicatario

B & F MERCANTIL, SRL.

PROLIMDES COMERCIAL, SRL.

NESTEVEZ SERVICIOS DE COMUNICACIÓN
SRL.

MUNDO INDUSTRIAL, SRL

SUPRA SOLUTIONS, SRL

AH EDITORA OFFSET SRL

SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL.

SUPRA SOLUTIONS, SRL

PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATÓLICA
MADRE Y MAESTRA

Monto adjudicado RD$

CENTRO DE TECNOLOGÍA UNIVERSAL, SRL
(CENTU)

PARAISO DEL ESTE JEAC, SRL.

$

$

$

$

INSTITUTO DE SERVICIOS PSICOSOCIALES Y
EDUCATIVOS FELIZ LAMARCHE SRL $

$

$

$

$

$

$

$

TOTAL RD$ $

47,246.70

198,446.50

118,000.00

92,025.84

10,354.50

27,140.00

26,780.01

39,081.02

35,990.00

6,000.00

5,500.00

27,612.00

634,176.57


